



superdiplo

Del 25 de septiembre al 13 de octubre de 2025

aquí nos tienes



PLÁTANO 1º
el kg

1,95 €/kg



CHULETAS DE
CENTRO DE CERDO
bandeja el kg

8,49 €/kg



OLDENBURGER
Queso Gouda
o Edam, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

6,75 €/kg



HEINEKEN
Cerveza
pack 6 x 25 cl

3,19 €
2,13€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

Pan
recién
horneado

Panadería



Por la compra de 1 botella
REGALO
Fanta refresco de naranja, 1,5 l

MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 l

12,95 €



CELESTE
Vino blanco verdejo
D.O. Rueda,
75 cl

7,49 €



SANGRE DE TORO
Vino tinto
D.O. Cataluña,
75 cl

4,95 €



WULD
Cerveza,
33 cl

0,39 €
1,19€/l



HEINEKEN
Cerveza
0,0%, 33 cl

0,65 €
2,17€/l



FANTA
Refresco
naranja
o limón,
1,5 l

1,25 €
0,84€/l



OFERTA ESPECIAL
3X2
1 ud. 0,99€

FUZE TEA
Refresco de té
limón, mango
y piña o
maracuyá, 33 cl

Comprando 3,
la ud. sale a

0,66 €
2,00€/l



BEZOYA
Agua
mineral,
1,5 l

0,84 €
0,56€/l



DIVENCA
Arroz, 1 kg

1,69 €



LA ISLEÑA
Placas
para lasaña
extrafinas,
224 gr

1,55 €
6,92€/kg



LOZANO
Alubias blancas,
lentejas o
garbanzos
cocidos, 560 gr

1,14 €
2,04€/kg



YBARRA
Mayonesa,
400 ml

1,69 €
4,23€/l



ORLANDO
Tomate frito,
pack 3 uds.
x 212 gr

1,49 €
2,35€/kg



CONSORCIO
Atún claro alto
oléico, 295 gr
(P.E. 195 gr)

4,99 €
25,59€/kg



EMICELA
Cacahuete
frito salado,
150 gr

0,89 €
5,94€/kg



LUNA DE MIEL
Miel de flores,
250 gr

3,29 €
13,16€/kg



NESCAFÉ
Café soluble natural,
100 gr

5,17 €
51,70€/kg



WEETABIX
Cereales original,
215 gr

1,99 €
9,26€/kg



BIMBO
Pan de molde rebanada estilo artesano,
500 gr

2,50 €
5,00€/kg



EIDETESA
Palmera de bombón choco,
115 gr

1,25 €
10,87€/kg



CADBURY
Chocolate dairy milk clásico, wholenut, fruit & nut, crunchie bits o caramelo, 180 gr

4,50 €
25,00€/kg



PULEVA MAÑANAS LIGERAS
Leche sin lactosa entera, semi o desnatada, 1 l

1,29 €



CACAO LAT
Batido on the go,
275 ml

1,52 €
6,09€/l



AIREASANO
Lomo, jamón o paleta Duroc, chorizo o salchichón ibérico, 50 gr

1,59 €
31,80€/kg



EL PASTOR
Queso mezzala reserva, 375 gr o semicurado, 400 gr

5,75 €
desde 14,38€/kg



FRIPOZO
Pechuga de pollo crispy chicken americana, 230 gr

2,69 €
11,70€/kg



PESCANOVA
Langostino extra crudo L 24/40, 800 gr

9,69 €
12,12€/kg



FRESH FEEL
Gel de baño avena, coco o frutal,
750 ml

1,19 €
1,59€/l



FLOTA
Detergente líquido oceánico o esencia,
42 lavados

3,15 €
0,08€/lavado



LEJINPLUS
Lejía color,
2 l

1,49 €
0,75€/l



LORD HOGAR
Papel higiénico compacto,
8 rollos

2,95 €
0,37/rollo



EL CIRUELO
Uva blanca
sin semilla,
tarrina 500 gr

2,09 €
4,18/kg



MANZANA
Royal Gala
calibre
80/85, el kg

2,39 €/kg



FLORETTE
Ensalada
Gourmet,
175 gr

1,99 €
11,38/kg



HAMBURGUESA
Burger Meat
Vacuno
4 uds. 360 gr

3,59 €
9,98/kg



ELPOZO
Jamón cocido
en su jugo, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

8,99 €/kg



TRIÁNGULO
Mixto 133 gr o
con espinacas
y cherry, 145 gr

1,45 €
desde 10,00€/kg



JUCARNE
Pechuga de pavo
fileteada,
bandeja el kg

10,89 €/kg



CERRATO
Queso
semicurado,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

9,65 €/kg



CHAPATA
CEREALES
375 gr

2,29 €
6,11€/kg

Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.